
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 
им. В.В.МАЯКОВСКОГО ГОРОДА БЕЛОРЕЧЕНСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

В целях повышения эффективности профилактической, воспитательной, 
досуговой занятости детей и по реализации Закона № 1539 «О мерах по 
профилактике безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних в 
Краснодарском крае» от 21 июля 2008 года продолжить работу штаба 
воспитательной работы п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав штаба по воспитательной работе (далее ШВР) на 2020-2021 
учебный год в составе:

председатель штаба Ткач Э.И.- зам директора по ВР; 
секретарь штаба Харатян С.С.-социальный педагог; 
члены штаба: 
педагог-психолог
Руководитель МО классных руководителей Грицина О.В., Рогожина Н.Ю. 
Преподаватель ОБЖ Марукян А.Г.
Учитель физкультуры Юрко Г.П.
Библиотекарь
Медицинский работник (по согласованию)
Инспектор ОПДН (по согласованию)
Председатель ученического самоуправления

2. Зам. директора по ВР Ткач Э.И.составить и утвердить план работы ШВР на

ПРИКАЗ
от 31 оз. юьо

город Белореченск

О работе штаба воспитательной работы

2020-2021 учебный год.
3. Классным руководителям
мероприятия по выполнению план аде.
4. Контроль за исполнением на< 
директора по ВР Э.И.Ткач

Директор МБОУ СОШ 3

С приказом ознакомлены:

Рогожина НТ

Грицина О.В.


